別記様式第１号（第７条関係）

クゥとかいなの紙芝居等貸出承認申請書

平成  年  月  日

草津市消費生活センター所長 様

申請者  住  所

     名  称

代表者名 印

下記のとおり、消費者教育・啓発用「クゥとかいなの紙芝居」を借り受けたいので申請し

ます。

記

使 用 目 的

使 用 期 間 平成  年  月  日 ～平成  年  月  日

借用／返却日時
月 日 時（借用）／  月 日 時（返却）

（消費生活センター開設時間 9:00～16:30の間でお願いします）

使 用 場 所

使用状況公開 可 ・ 否

担  当  者

所 属

氏 名

連絡先

※イベント内容の分かる資料等があれば添付してください。

※紙芝居の貸出については、草津市消費者啓発用「クゥとかいなの紙芝居」貸出規程に従い

ます。

様式第２号（第７条関係）

草津市消費生活センター所長 様

誓   約   書

このたび、消費者教育・啓発用「クゥとかいなの紙芝居」等を借り受けするにあたり、下

記の事項を厳守することを、ここに誓約します。

記

１ 承認された用途のみに使用すること

２ 貸出期間を遵守すること

３ 第三者に又貸ししないこと

４ 紙芝居等を汚損、破損、または紛失したときは、当該借受者の責任と負担により修補

または購入を行い、当該紙芝居等を原状に復すること

５ 原状回復措置は、所長が指定する事業者に委託して実施するものとし、かかる費用は

直接事業者に支払うこと

６ その他所長が別に定める条件に従って使用すること

平成  年  月  日

住  所

名  称

代表者名               印